- 1 -

平成 30 年４月 26 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代表者の
役職氏名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

役員の異動に関するお知らせ

加賀電子株式会社は、平成30年４月26日の取締役会において、下記の通り監査役の選任

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年６月28日開催予定の第50回定時株主総会において

正式に決定する予定であります。

記

１．新任監査役候補

監 査 役    橘
きつ

 内
ない

   進
すすむ

 （平成30年６月28日付予定）

  監 査 役    佐
さ

 藤
とう

 陽
よう

 一
いち

 （平成30年６月28日付予定）

  ※橘内 進および佐藤陽一は、社外監査役の候補者となります。

２．新任監査役候補略歴

氏    名  橘内 進

生年月日  昭和49年６月26日

略    歴  平成９年10月  監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）

東京事務所入所

               平成13年４月  公認会計士登録

   平成14年10月  橘内公認会計士事務所開設 代表（現任）

   平成16年９月  Asia Alliance Partner Co.,Ltd. 設立

                              代表取締役（現任）

KG013-0
FASFスタンプ

- 2 -

氏    名   佐藤  陽一

生年月日   昭和26年７月29日

略    歴   昭和52年４月  東京地方裁判所 判事補

                昭和62年４月  東京地方裁判所 判事

    平成28年８月  弁護士登録

       アルファパートナーズ法律事務所入所（現任）

    平成29年４月  東京弁護士会 民事訴訟問題等特別委員会委員（現任）

※現監査役（社外）田中 雄一郎は第50回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退

任予定です。また、現監査役（社外）米川 勇は同総会終結の時をもって辞任予定です。

以  上